PEDRA
BRANCA

EDITAL DE JULGAMENTO (PROPOSTAS DE PRECO

PROCESSO: CONCORRENCIA N° 00712022-CP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO DO SISTEMA
DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA LOCALIDADE DE SANTA CRUZ DO BANABUIU, JUNTO
À SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE
PEDRA BRANCA/CE

O Munícipio de Pedra Branca, através do presente EDITAL DE JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS DE PREÇO, torna público para conhecimento dos interessados o seguinte resultado:

RESULTADO:

PROPONENTE VALOR COLOCAÇÃO

CONSTRUTORA BEIJA-FLOR LTDA, inscrita no CNPJ n.
09.586.891/0001-84 R$ 2.418.670,65 10

VAP CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n°. 00.565.011/0001-
19 R$ 2.420.686,40 20

CONSTRUTORA JLV LTDA, inscrita no CNPJ n°. 23.572.480/0001-
60.

R$ 2.423.780,51 3

AGF PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, inscrita no CNPJ
no. 11.022.344/0001-18

R$ 2.431.506,37 4

JMR CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ no. 08.686.945/0001-
10

R$ 2.508.053,46 5

CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA, inscrita no
CNPJ n.° 01.795.97110001-38

R$ 2.554.383,46 6

LIDER CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrita no CNPJ
n.° 10.192.897/0001-56

R$ 2.563.112,19 7

O inteiro teor do julgamento registrado na ata da sessão pública, encontra-se
disponível para consu71ta no endereço constante no edital e, ainda, nos seguintes sítios eletrônicos:
<http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> e <www.pedrabranca.ce.qov. br/licitacao. php>.

Pedra Branca, 22 de março de 2024.

Pedro' ri ' Nunes
Membro/Sec tário(a) da CPL

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000